archives of the church.

SUM
MA cuftos operationum Weftminft. ab incep-

tione earundem ufque in die dominica proxima

port feftum Divi Michaelis, anno regni regis Henrici

xlvt0
. Et cclx. librae reliant folvendae pro ftipendiis al-

borum fciflbrum et minutorum operariorum et pro
franca petra et cake et aliis emptionibus, quae non

compotantur in hac fumma,
xxix millia. cccxlv 1. xix s. viii d.

N V.
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N V.

From the Niger Quaternus, folio 137.

Part of a verdiZi of a jury in the caufe of vtfiting the

hofpital of St. James Wejlminjler, in the Jixteenth

year of king Edward III.

ITEM
dicunt, quod dictum hofpitale primo funda-

tum eft de duobus hidis terra cum pertinentiis in

villa Weftminft. infra parochiam Sanctae Margarets fu-

pradiclae per quofdam cives London, tenentes didti ab-

batis, ante tempus memoriae, quorum nomina ignoran-
tur. Quae quidem terrae et tenementa tenentur de prae-
di&o abbate per fidelitatem et fectam ad curiam fuam

apud Weftm. de tribus feptimanis in tres ieptimanas,
et per fervicium feptem folidorum et octo denariorum

per annum. Et fundatum fuit dictum hofpitale primo
fuper quatuordecim forores puellas leprofas cafte et ho-

nefte in divino fervicio vivend. Item dicunt, quod
poftea diverfi homines London, quorum nomina igno-

rant, legaverunt dictis fororibus poft fundationem dicti

hoipitalis, in London, lvi 1. redditus ; quern redditum

tenent de domino rege, ficut alii tenentes ejufdem civi-

tatis tenent. Et tunc temporis ordinati fuerunt per
eofdem cives London, octo fratres, quorum fex erant

capellani, et duo laici, pro divinis ferviciis et aliis eif-

dem fororibus in didlo hofpitali faciendo et miniftrando.

Item poftea diverfi tenentes nuper abbatis Weftminft.
dederunt dicto hofpitali quatuor hidas terrae in campo
Weftminft. quae tenentur de praedicto abbate per fervi-

ciurnxxs. per annum. Item in Hendon, Caldeeote, et

Hampftede iiii
xx acrae terrae et bofci tenentur de prae-

dido abbate per fervicium xl s. per annum. Et per quern
vel
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vel per quos datae fuerunt ignorant. Summa valoris

prasdictarum terrarum valet in omnibus exitibus per an-

num x. marc*.

N VI.
VrGm the probate or copy in the Archives.

UNIVERSIS
Chrifli fidelibus prefentes literas five

prefens tranfumptum infpefturis Robertus de

Swardeby clericus Eboracenfis dioceiis, bacallarius in

decretis ac publicus apoftolica et imperiali auctoritate

notarius, falutem in audore falutis, et prefentibus fidem

indubiam adhibere. Noverit univerfitas veftra, quod
teftamentum inferius tranferiptum in mei et teftium

infra fcriptorum prefentia per venerabilem et circum-

fpe&um virum magiftrum Thomam de Southam execu-

torem in eodem teftamento nominatum exhibitum, non

cancellatum nee fufpectum, fed omni carens fufpicione
finiftra per magiftrum Petrum de Nafcia notarium pub-
licum fubferiptum ^et ejus figno fignatum, vidi et in-

fpexi in haecverba.

In Dei nomine. Amen. Anno Domini millefimo tre-

centefimo feptuagefimo quinto, Indiclione xiiima . Men-
fis Junii die xxviii. Pontificates fancYiffimi in Chrifto

Patris et .Domini noftri, Domini Gregorii divina provi-
dentia papae undecimi anno quinto. Ego Symonepifco-

pus Peneftrinus, fanftae Romanas ecclefiae cardinalis fa-

nus mente, licet aliqualiter languens corpore, condo

Teftamentum meum in hunc modum. In primislego
animam Deo et Collegio omnium fanctorum ; et corpus
meum ad deponendumin nova ecclefia monafterii Boni

paflus ordinis Carthufienfis, Cavallicenfis diocefis, et ad

lepeliendum in monafterio Weftmonafterii juxta Lon-

4 don.
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don. in Anglia ordinis San&i Benedi&i. Item Domino
noftro papas Gregorio moderno, praster duos annulos

meHores fibi debitos, lego unam crucem parvam ornatam

lapidibus preciofis.
Item lego Domino meo Pampelo-

nenli cardinali unum annulum meliorem poft didtosduos

annulos domino noftro papas debitos, et unum ciphum
deauratum cum cooperculo ejufdem format, et palafre-

dum album. Item lego domino meo de Agrifolio car-

dinali quartum annulum meliorem poft pnedictos tres

annulos, et unum ciphum deauratum cum cooperculo

ejufdem forms, et palafredum Bay vocatum Albon. et

unum librum novum de poteftate ecclefiae coopertum de

viridi. Item pro exequiis funeralibus faciendis, videlicet

pro cera et nigris pannis ac diftributione pauperibus in

die fepulturas meae, lego mille quingentos fiorenos ca-

meras. Item lego quatuor ordinibus fratrum Mendican-

tium in Avinione, viz. Praedicatorum, Minorum Car-

melitarum, et Auguftinienfium, cuilibet ordini centum

florenos earners, ad celebrandum et orandum pro ani-

mamea. Item lego fabricae ecclefiae Sancti Anthonii in

Avinione centum florenos camerae, ita quod nichil plus

petant nee vendicent ratione fepulturae meae. Item lego
monialibus San&ae Katherinae in Avinione xl florenos

cameras. Item lego monialibus Sancti Laurentii in A-
vinione xl florenos cameras. Item lego monialibus